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Rezultatet e provimit pranues A\ (Y — | —
/iti akademik: 2024/2025
fati: Afati i paré pranues bacelor 2024/2025
Jepartamenti/Dega: |Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Jrejtimi: Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
statusi: I rregullt
Jendi shkollimit: Kosové
Té pranuar :
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100121 30 B 85 10 95.5
2 100076 30 70 i 90 L. 87
3 100057 28 ) 61 - 90 82.3
4 100138 | 30 63 80 - 80.9
5 | 1emam | 30 70 1 70 79
6 100077 28 . 76 | 70 78.8
N 100049 30 55 - 80 L 785
8 100087 26 i 67 __BOM_ 78.1
9 | 100105 24 ' 58 80 73.4
10 | 100099 24 58 70 69.4
o . i bt L = ;
14 .j 100045 ! 18 ) 69 60 62.7
) 12 100102 22 53 = 50 5729
13 100152 18 121 40 e 52.15
14 100159 18 55 40 50.5
15 100164 16 88 40 45.2
16 toowe | 00014 50 =l A5
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KOMISIONI
Cryetar Prof.Asoc.Dr. Xhevahir Bajrami //Véé-zg)eae,&&}é{ Pfof. Dr.Ahmet Shélé ———
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\nétar Prof.Asoc.Dr. Afrim Gjelaj (7 7
\nétar  Prof. Ass.Dr. Drilon Meha _ //79_ - —
\nétar Ass. Msc. 'Haxhi Dacaj H3D 4
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